中共塘坊镇委员会文件
塘坊委发〔2021〕11号
━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━

中共塘坊镇委员会   塘坊镇人民政府
关于调整新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组的通知

各村（社区）、有关单位：
为全力做好2021年新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，根据分工及人员变动情况，决定调整塘坊镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组。具体成员如下：
组  长：谭  勇  镇党委书记
杨世刚  镇  长
副组长：李诗轩  镇人大主席
            李  鑫  镇党委副书记
余忠海  镇纪委书记
        黄小川  镇宣传委员、统战委员
            李本俊  镇武装部长、副镇长
沈维兵  镇政法书记、副镇长
            张  黎  镇组织委员
王  珏  副镇长
组  员：董光恒  镇卫健办主任
            李国平（大）  镇纪委副书记、规划建设管理环保办主任
李国平（小）  镇民政和社会事务办主任
肖宗海  镇平安建设办公室主任
        刘世健  镇应急管理办、行政综合执法办主任
        刘  令  镇党政办主任
        冉雪芳  镇财政办主任
        皮小娟  镇农业服务中心主任
        杨兴宇  镇文化服务中心主任
        李芙蓉  镇劳动社会保障服务所所长
李品华  镇卫生院院长
金华军  镇派出所所长
        陈建生  塘坊社区支部书记
付裕芯  红土村支部书记
        向义斌  双塘村支部书记
        李汝廷  塘坊村支部书记
        李品益  金龙村支部书记
        向正先  双柏村支部书记
        张  平  漆树村支部书记
        李吉文  安乐村支部书记
        谭治泉  梓树村支部书记
领导小组实行双组长制，谭勇书记、世刚镇长牵头负责全镇的疫情防控工作；副组长余忠海牵头负责对各村（社区）、镇属相关单位疫情防控工作落实情况及镇村两级干部履职情况进行督促检查；副组长李本俊牵头辖区内环境综合整治工作；副组长沈维兵牵头负责返乡人员的全面摸排工作；副组长黄小川牵头负责舆情管控及宣传工作；副组长王珏牵头负责疫情防控日常工作；各位班子成员负责统筹督促所联系村疫情防控工作，负责统筹督促分管领域疫情防控工作；各村（社区）书记为本村（社区）疫情防控工作第一责任人，牵头落实本村疫情防控工作。
领导小组办公室设在镇卫健办，由王珏担任办公室主任，工作人员董光恒、杨健，具体负责日常工作。
特此通知

                           中共塘坊镇委员会
                          塘坊镇人民政府
                           2021年1月27日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

  塘坊镇党政办公室                       2021年1月27日印发
- 1 -